— 1 —

中认协注一 〔2017〕37号

关于公布 2017 年第 1 批外籍及境外认证人员临时

备案名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，Wilhelm Wang 等 21

人符合《外籍认证人员临时备案规则（第 1 版）》的有关要求，

予以备案。自本文件发布之日起，备案人员（见附件）可在中

国境内从事经备案的认证活动，备案有效期为 6 个月。备案人

员还应同时遵守中华人民共和国有关法律法规规定。

特此通知。

 附件：临时备案人员单

 — 2 —

(此页无正文)

中国认证认可协会

2017 年 3 月 20 日

— 3 —

附件

临时备案人员名单

序  号 姓  名 国家/地区 认证活动领域 临时备案编号 申报机构

1 Wilhelm Wang 美国

ISO9001

ISO14001

ISO18001

2017-03-TRF0001 上海埃比埃斯技术检验有限公司

2 刘建宏 中国台湾

ISO9001

ISO14001

ISO18001

2017-03-TRF0002 必维认证（北京）有限公司

3 陈灿胜 中国台湾
ISO9001

QC080000
2017-03-TRF0003 必维认证（北京）有限公司

4 李宗哲 中国台湾 ISO9001 2017-03-TRF0004 必维认证（北京）有限公司

5 满政顗 中国台湾

ISO9001

ISO14001

ISO18001

2017-03-TRF0005 必维认证（北京）有限公司

6 LIOU SU FUNG 美国
ISO9001

IRIS
2017-03-TRF0006 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

7 DECAESTEKER 法国 JISQ 9100:2009 2017-03-TRF0007 劳氏质量认证（上海）有限公司

8 TAN JIN SHENG NICHOLAS 新加坡
ISO9001

ISO13485
2017-03-TRF0008 上海天祥质量技术服务有限公司

9 Yiu Wah HA 中国香港

TAPA TSR运输资产保

护协会货车运输安保

认证

2017-03-TRF0009 通标标准技术服务有限公司

10 HONGNAM KIM 韩国
ISO9001

ISO13485
2017-03-TRF0010 杭州汉德质量认证服务有限公司

11  Marcus Giese 德国 ISO 27001 2017-03-TRF0011 南德认证检测（中国）有限公司

 — 4 —

12 徐文达 中国台湾 ISO13485 2017-03-TRF0012 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

13 张宁芝 中国台湾 ISO13485 2017-03-TRF0013 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

14 安庆隆 中国香港
ISO 9001

ISO14001
2017-03-TRF0014 德世爱普认证（上海）有限公司

15 陈卫雄 中国香港 ISO 9001 2017-03-TRF0015 德世爱普认证（上海）有限公司

16 梁建安 中国香港
ISO 9001

ISO14001
2017-03-TRF0016 德世爱普认证（上海）有限公司

17 吳梅鳳 中国台湾 ISO18001 2017-03-TRF0017 德世爱普认证（上海）有限公司

18 吳肇峰 中国台湾 ISO18001 2017-03-TRF0018 德世爱普认证（上海）有限公司

19 徐健瑤 中国台湾
ISO 14001

QC 080000
2017-03-TRF0019 德世爱普认证（上海）有限公司

20 CATHIE ABRAHAMSEN 美国
DNV GL国际医院认证

运行手册V2.0
2017-03-TRF0020 上海挪华威认证有限公司

21 洪哲章 中国台湾
DNV GL国际医院认证

运行手册V2.0
2017-03-TRF0021 上海挪华威认证有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会  2017年 3月 20日印发